telecomunicações privada via IP, conforme proposta anexa e nos termos do Edital PE n° 005/2024 e seus anexos, 
que vinculam esta contratação independentemente de transcrição. 

t 	 CLAUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2.1 O valor total deste contrato é de R$ 2.835.002,16 (dois milhões, oitocentos e trinta e cinco mil e dois reais e 
dezesseis centavos), conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência. 
2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, 	inclusive 	tributos 	e/ou 	impostos, 	encargos 	sociais, 	trabalhistas, 	previdenciários, 	fiscais 	e 	comerciais